АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 января 2025 года                                                                                                                   № 6
п.г.т. Приаргунск
О признании утратившим силу постановления администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 25 июня 2021 года №465 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования»
В соответствии со статьёй 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, постановляет:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 25 июня 2021 года №465 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Приаргунского

муниципального округа
Забайкальского края                                                                                                 В.А. Григорьев